
那智山線 市野々小学校前バス停 

道路工事に伴う一時移設のお知らせ 
 

 

いつも熊野御坊南海バスをご利用くださいまして誠に有難

うございます。 

道路工事による片側規制時は、那智山方面・紀伊勝浦駅方面 

のバス停を片側に一時移設します。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、移設時におけるバス停

ご利用の際は警備員、係員の誘導に従っていただきますよう

ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

           記 
 

日時：２０２３年１２月４日(月)～１２月末日 

  ８：００～１７：００予定 ※日/祝は規制なし 

・那智山線 市野々小学校前バス停 

(紀伊勝浦駅・那智山方面) 

 ※片側規制中は通行可能な車線側にバス 

停を２基移設いたします。 

 

熊野御坊南海バス株式会社 

新宮市徐福２丁目 1-11  TEL 0735-22-5101  


